5

i SCIENCES

LAl | Be'sante

qy UNIVERSITE
BOURGOGNE EUROPE

SCIENCES DE SANTE DE DIJ

2C

Agenda Tutorat 1ler Semestre
2025-2026

Groupe Jour + heures

1

10

11

12

13

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Maam -14h a17h

Maam -14h a17h

Maam -14h a17h

Vm-9haizh

Maam -14h a17h

Vam - 14h30 a 17h30

V m -9h30 a 12h30

Vam-14ha1l7h

Ma m - 9h15 a 12h15

Vm-9hai2h

Mam-9hal2h

Mam-9ha12h

Vm-9%haizh

Me am - 14h a 17h

Vam-15h a 18h

Vam-15h a 18h

Maam-14ha 17h

Vam-13ha 16h

Maam-14ha17h

Me am - 14h a 17h

Maam-14ha17h

Vam-15h a 18h

Me am - 15h a 18h

Lam - 15h a 18h

Vm-9hai2h

Me am - 14h a 17h

Me m -9h a 12h

Vam-14ha17h

Maam-14ha17h

Me am - 14h a 17h

Lam-14h30a 17h30

Tuteur

MAZALOVIC
COURTOIS
DACHEZ
GOUGET A.
CHARRA
LANG-BAILLY
FARINOT
DAUTRICHE
BEAUGRAND
ZABAWA
CHEVALDONNE
FAURE H
ROSSIN
RAMAY
LION
CORAZIA
FAURE R
MARTINS
MANGIN
MORISSON
TAROUX

LABEDAN

JARNY

ANGELOT
BOISSELIER
LIET
GAUMET
CHAMBEFORT
VIAUD
BLANC

BARIOD

DELESVAUX

Tuteur

DESVIGNES

BLUSSEAU

GALEA

CHERVAUX

MANLAY

PINGOT

DECRETTE

CARON

HAVETTE

PAZART

MAZUY

NORDEY-BERARD

HANDAJI

GOUGET ML

BAUSSART

PARIS

LARIBIA

HELLY

PERRIN

BILLET

CACHAU

BARAT

LEFEZ

LONJARET

BEAUJON

SIMONET-FONT

SEDIKI

MONTUELLE

Date 1

mardi 27 janvier 2026

mardi 13 janvier 2026

mardi 16 décembre 2025

vendredi 21 novembre 2025

mardi 16 décembre 2025

vendredi 28 novembre 2025

vendredi 19 décembre 2025

vendredi 12 décembre 2025

06/02/2026
de 9hal2h

mardi 13 janvier 2026

vendredi 30 janvier 2026

mardi 9 décembre 2025

mardi 9 décembre 2025

vendredi 5 décembre 2025

mercredi 17 décembre 2025

vendredi 16 janvier 2026

vendredi 28 novembre 2025

mardi 16 décembre 2025

mercredi 10 décembre 2025

mardi 2 décembre 2025

mercredi 14 janvier 2026

mardi 3 février 2026

vendredi 23 janvier 2026

mercredi 17 décembre 2025

12/01/2026
TEAMS

vendredi 12 décembre 2025

mercredi 10 décembre 2025

mercredi 10 décembre 2025

vendredi 16 janvier 2026

mardi 16 décembre 2025

mercredi 10 décembre 2025

lundi 8 décembre 2025

| Date 2

mardi 17 mars 2026
mardi 10 mars 2026
mardi 3 février 2026
vendredi 23 janvier 2026
mardi 3 mars 2026
vendredi 6 février 2026
vendredi 6 mars 2026

vendredi 16 janvier 2026

20/03/2026
14ha17h

mardi 3 mars 2026
vendredi 27 mars 2026
mardi 24 février 2026
mardi 3 mars 2026
vendredi 27 mars 2026
mercredi 14 janvier 2026
vendredi 20 mars 2026
vendredi 27 mars 2026
mardi 24 février 2026
mercredi 25 mars 2026
mardi 3 mars 2026
mercredi 18 mars 2026
mardi 24 mars 2026

13/03/2026 Teams
Dr BILLET : de 9h a 12h
Dr JARNY : de 15h a 18h

mercredi 1 avril 2026
lundi 9 mars 2026
vendredi 16 janvier 2026
mercredi 18 mars 2026
mercredi 28 janvier 2026
vendredi 27 mars 2026
mardi 31 mars 2026

mercredi 4 mars 2026

lundi 2 février 2026



