

**Agenda Tutorat 1er Semestre
2025-2026**

Groupe	Jour + heures	Tuteur	Tuteur	Date 1	Date 2
1	Ma am - 14h à 17h	MAZALOVIC	DESVIGNES	mardi 27 janvier 2026	mardi 17 mars 2026
2	Ma am - 14h à 17h	COURTOIS	BLUSSEAU	mardi 13 janvier 2026	mardi 10 mars 2026
3	Ma am - 14h à 17h	DACHEZ	GALEA	mardi 16 décembre 2025	mardi 3 février 2026
4	V m - 9h à 12h	GOUGET A.	∅	vendredi 21 novembre 2025	vendredi 23 janvier 2026
5	Ma am - 14h à 17h	CHARRA	CHERVAUX	mardi 16 décembre 2025	mardi 3 mars 2026
6	V am - 14h30 à 17h30	LANG-BAILLY	MANLAY	vendredi 28 novembre 2025	vendredi 6 février 2026
7	V m - 9h30 à 12h30	FARINOT	PINGOT	vendredi 19 décembre 2025	vendredi 6 mars 2026
8	V am - 14h à 17h	DAUTRICHE	DECROUTE	vendredi 12 décembre 2025	vendredi 16 janvier 2026
9		BEAUGRAND	∅	06/02/2026 de 9h à 12h	20/03/2026 14h à 17h
10	Ma m - 9h15 à 12h15	ZABAWA	CARON	mardi 13 janvier 2026	mardi 3 mars 2026
11	V m - 9h à 12h	CHEVALDONNÉ	HAVETTE	vendredi 30 janvier 2026	vendredi 27 mars 2026
12	Ma m - 9h à 12h	FAURE H	PAZART	mardi 9 décembre 2025	mardi 24 février 2026
13	Ma m - 9h à 12h	ROSSIN	MAZUY	mardi 9 décembre 2025	mardi 3 mars 2026
15	V m - 9h à 12h	RAMAY	NORDEY-BERARD	vendredi 5 décembre 2025	vendredi 27 mars 2026
16	Me am - 14h à 17h	LION	HANDAJI	mercredi 17 décembre 2025	mercredi 14 janvier 2026
17	V am - 15h à 18h	CORAZZA	GOUGET ML	vendredi 16 janvier 2026	vendredi 20 mars 2026
18	V am - 15h à 18h	FAURE R	BAUSSART	vendredi 28 novembre 2025	vendredi 27 mars 2026
19	Ma am - 14h à 17h	MARTINS	PARIS	mardi 16 décembre 2025	mardi 24 février 2026
20	V am - 13h à 16h	MANGIN	LARIBIA	mercredi 10 décembre 2025	mercredi 25 mars 2026
21	Ma am - 14h à 17h	MORISSON	HELLY	mardi 2 décembre 2025	mardi 3 mars 2026
22	Me am - 14h à 17h	TAROUX		mercredi 14 janvier 2026	mercredi 18 mars 2026
24	Ma am - 14h à 17h	LABEDAN	PERRIN	mardi 3 février 2026	mardi 24 mars 2026
25	V am - 15h à 18h	JARNY	BILLET	vendredi 23 janvier 2026	13/03/2026 Teams Dr BILLET : de 9h à 12h Dr JARNY : de 15h à 18h
26	Me am - 15h à 18h	ANGELOT	CACHAU	mercredi 17 décembre 2025	mercredi 1 avril 2026
27	L am - 15h à 18h	BOISSELIER	BARAT	12/01/2026 TEAMS	lundi 9 mars 2026
28	V m - 9h à 12h	LIET	LEFEZ	vendredi 12 décembre 2025	vendredi 16 janvier 2026
29	Me am - 14h à 17h	GAUMET	LONJARET	mercredi 10 décembre 2025	mercredi 18 mars 2026
30	Me m - 9h à 12h	CHAMBEFORT	∅	mercredi 10 décembre 2025	mercredi 28 janvier 2026
31	V am - 14h à 17h	VIAUD	BEAUJON	<i>vendredi 16 janvier 2026</i>	<i>vendredi 27 mars 2026</i>
32	Ma am - 14h à 17h	BLANC	SIMONET-FONT	mardi 16 décembre 2025	mardi 31 mars 2026
33	Me am - 14h à 17h	BARIOD	SEDIKI	mercredi 10 décembre 2025	mercredi 4 mars 2026
34	L am - 14h30 à 17h30	DELESVAUX	MONTUELLE	lundi 8 décembre 2025	lundi 2 février 2026